
 

 

IWAKI & CO., LTD. 

 

 

2025年6月10日 

お取引先各位 

                                   イワキ株式会社 

取締役社長 大森伸二 

 

事業所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、企画開発および試験機能の強化を目的として新事務所を開設すること 

となりました。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

大変お手数ですが、弊社の事業所情報を更新いただけますと幸いです。 

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後ともお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．事業所概要 

業務開始日  2025年7月2日(水) 

事 業 所 名  イワキ株式会社 福岡アネックス 

住 所  〒812-0043 福岡県福岡市博多区堅粕4丁目1番10号 

電 話 番 号  092-303-2061    FAX番号 092-303-2062 

※担当者へのご連絡は、各携帯電話番号にお願いいたします。 

 

２．本件に関するお問合せ 

ご不明なことがございましたら、以下の担当までご連絡ください。 

担当部門 担当 メールアドレス 

化粧品原料部 飯沼 iinuma.yo@iwaki-kk.co.jp 

事業戦略部 髙野・伊澤 info-jigyou@iwaki-kk.co.jp 

以上  

mailto:iinuma.yo@iwaki-kk.co.jp
mailto:info-jigyou@iwaki-kk.co.jp

